
Sprawozdanie Burmistrza między sesjami Rady Miejskiej za okres 

od 19 maja do 28 czerwca 2017 roku 

Dnia 19 maja br. uczestniczył w spotkaniu z dyr. NFZ w Łodzi w sprawie 

SPZOZ w Przedborzu. 

Dnia 23 maja br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 34/2017 w sprawie: zmiany 

budżetu gminy Przedbórz na rok 2017, według którego budżet gminy po zmianach 

wynosi: 

1. Dochody ogółem: 

a) dochody majątkowe w kwocie: 

b) dochody bieżące w kwocie: 

2. Wydatki ogółem: 

a) wydatki majątkowe: 

b) wydatki bieżące: 

31 285 550,35 zł 

2 593 708,87 zł 

28 688 841,48 zł 

31 812 550,35 zł 

5 021 529,05 zł 

26 791 021,30 zł 

Tego samego dnia burmistrz uczestniczył w rozprawie w sprawie A. Koskiego w 

Sądzie Pracy w Radomsku. 

Dnia 24 maja br. burmistrz wydał zarządzenia: 

- Nr 35/2017 w sprawie: zmian w strukturach formacji obrony cywilnej

- Nr 36/2017 w sprawie: organizacji systemu wczesnego ostrzegania (SWO) oraz

systemu wykrywania i alaimowania (SW A) na terenie Gminy Przedbórz 

- Nr 37/2017 w sprawie: ujawnienia środka trwałego

Dnia 25 maja br. burmistrz brał udział w posiedzeniu Sądu Rejonowego 

w Radomsku w sprawie zasiedzenia OSP. Tego samego dnia burmistrz uczestniczył 

w spotkaniu w WFOŚiGW w Łodzi w spr. pozyskania dotacji na ekostrefę. 

Dnia 27 maja br. burmistrz brał udział w kolej edycji akcji Motoserce, która 

jak co roku odbyła się na Rynku w Przedborzu. 

Dnia 28 maja br. burmistrz wręczał nagrody dzieciom za udział w zawodach 

wędkarskich z okazji DNIA DZIECKA, zawody zorganizował Zarząd Koła PZW m 

20 w Przedborzu 

Dnia 29 maja br. burmistrz uczestniczył w uroczystym spotkaniu w Pałacu 

Prezydenckim z okazji Dnia Samorządowca. 



Dnia 1 czerwca br. burmistrz brał udział w Komisji Rewizyjnej. 

Dnia 3 czerwca br. burmistrz uczestniczył w festynie szkolnym 

zorganizowanym przez dyrekcję i grono pedagogiczne ZS-G w Przedborzu. 

Dnia 5 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 38/2017 w sprawie: 

ustanowienia osób w celu dokonywania odbioru zadań/przedsięwzięć inwestycyjnych 

realizowanych przez Gminę Przedbórz 

Dnia 6 czerwca br. burmistrz uczestniczył w spotkaniu z Prezydentem 

Radomska w Urzędzie Miasta Radomsko w spr. kumulatywnej współpracy i 

promocJ1. 

Dnia 7 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 39/2017 w sprawie: 

zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017, według którego budżet gminy po 

zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 

a) dochody majątkowe w kwocie: 

b) dochody bieżące w kwocie: 

2. Wydatki ogółem: 

a) wydatki majątkowe: 

b) wydatki bieżące: 

31 282 550,35 zł 

2 593 708,87 zł 

28 688 841,48 zł 

31 812 550,35 zł 

5 021 529,05 zł 

26 791 021,30 zł 

Dnia 9 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 40/2017 w sprawie: 

powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„ Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 

z podziałem na części" realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pn.:,, Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych" 

Tego samego dnia burmistrz brał udział w Komisjach Rady Miejskiej 

w Przedborzu 

Dnia 12 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenia: 

- Nr 41/2017 w sprawie: w sprawie: powołania komisji przetargowej działającej

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. Pocztowej w Przedborzu z podziałem na części" realizowanego w ramach 



przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu" 

- Nr 42/2017 w sprawie: powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: "Remonty bieżące dróg gminnych na terenie gminy 

Przedbórz" 

Dnia 13 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 43/2017 w sprawie: 

powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie 

prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Rewitalizacja 

zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

Dnia 14 czerwca br. burmistrz uczestniczył w posiedzeniu Sądu Rejonowego 

w Radomsku w spr. OSP Przedbórz 

Dnia 15 czerwca br. burmistrz uczestniczył w Mini Pikniku Rodzinnym, który 

odbył się nad przedborskim zalewem. 

W dnia 17 - 18 czerwca br. burmistrz uczestniczył w cyklicznej imprezie IX 

Dniach Przedborza, które odbyły się na przedborskim Rynku. Wśród zaproszonych 

gości w tegorocznych Dniach Przedborza udział wzięli między innymi 

przedstawiciele miasta partnerskiego Pribor ze Starostą Panem Bohuslawem Majer na 

czele, Pan Poseł na Sejm Krzysztof Maciejewski, Pani Poseł na Sejm Elżbieta 

Radziszewska, Mariusz Goss dyr. Biura Promocji, Komunikacji Społecznej i 

Turystyki z Urzędu Miasta Łodzi, Janusz Tylman polski kompozytor oraz pianista, 

twórca muzyki filmowej, przewodniczący komisji jury w XXXIX Ogólnopolskim 

Przeglądzie Piosenki i Przyśpiewki Ludowej, Starosta Konecki Pan Bogdan Soboń, 

Pan Marek Mazur Przewodniczący Sejmiku Województwa Łódzkiego, Pan Jacek 

Drożdż redaktor gazety „Co nowego", wójt gminy Fałków Pan Henryk Konieczny. 

Na przybyłych gości czekało wiele atrakcji, konkursów, zabaw, pokazów i występów 

artystycznych, które miały na celu promocję Miasta i Gminy Przedbórz. 

Dnia 19 czerwca br. burmistrz brał udział w spotkaniu LGD w Tomaszowie 

Maz. w spr. oceny wniosków. 



Dnia 20 czerwca br. burmistrz uczestniczył w spotkaniu Ministerstwie 

w W arsz.awie z Ministrem Zdrowia w sprawie kontraktu SPZOZ Przedbórz 

Dnia 21 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 44/2017 w spraWie: 

powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta 

Przedborza dla uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Przedbórz 

Tego samego dnia burmistrz brał udział w spotkaniu w PUP w Radomsku 

celem podpisania umowy. 

Dnia 22 czerwca br. burmistrz uczestniczył w Komisjach Rady Miejskiej 

w Przedborzu. 

Dnia 23 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 45/2017 w spraWie: 

przyznania stypendium Burmistrz.a Miasta Przedborza za wybitne osiągnięcia w nauce 

dla uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Przedbórz 

Tego samego dnia burmistrz uczestniczył w spotkaniu LGD w Tomaszowie 

Maz. w spr. zatwierdzenia wniosków. 

Również w tym dniu odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 

2016/2017 w ZS-G w Przedborzu, burmistrz wręczył stypendia za wybitne osiągnięcia 

w nauce uczelniom. Stypendia zostały przyznane na mocy uchwały Rady Miejskiej 

w Przedborzu z dnia 30 października 2015 roku 

Dnia 26. czerwca br. burmistrz brał udział w Radzie Społecznej SPZOZ oraz 

Komisjach Rady Miejskiej w Przedborzu 

Dnia 27 czerwca br. burmistrz wydał zarządzenie Nr 46/2017 w sprawie: 

ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 

gradobiciem na terenie gminy Przedbórz 
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